ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 01/2024

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO AO CARGO DE COORDENADOR E
VICE COORDENADOR DO CURSO DE LICENCIATURA EM LETRAS

INGLÊS, CAMPUS FLORESTA DE CRUZEIRO DO SUL/ACRE

BIÊNIO 2024-2026

Nome da Chapa:

Candidato ao cargo de Coordenador:

JOÃO ITAMAR MELO DE ALMEIDA

Matrícula: 1960881

Candidato ao cargo de Vice coordenador:

STEPHESON EMMANUEL ARAUJO DE SOUZA

Matrícula: 1013156

Senhor Presidente da Comissão Eleitoral, pelo presente formalizamos
inscrição para a função de Coordenador e Vice Coordenador do curso de
licenciatura em Letras Inglês, conforme o Edital 01/2024, Resolução CONSU nº
091, de 17 de outubro de 2012 e nos termos do Estatuto e do Regimento da
Universidade Federal do Acre.

Cruzeiro do Sul-AC, 25 novembro de 2024.

Documento integrante do Processo Ufac Sei! 23107.006997/2024-02